
 

  

 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 

 

Pravidla reklamní akce 
 

„Jarní prázdniny s RB směnárnou“ 
(“Akce”) 

 

 
Zapněte si RB směnárnu ve svém mobilním bankovnictví a užívejte si její výhody v období od 27. 1. 2025 

do 31. 3. 2025 bez poplatku za vedení.  

 

Výhody získáte při splnění podmínek: 

I. Byl/a jste cíleně osloven/a individuální nabídkou v rámci této Akce. 

II. Máte u nás vedený osobní běžný účet, který byl založený do 26. 1. 2025. 

III. Zapnete si RB směnárnu v období od 27. 1. 2025 do 31. 3. 2025 ve svém mobilním bankovnictví. 

IV. Do 27. 1. 2025 jste RB směnárnu neměl/a aktivovanou na žádném svém běžném účtu. 

 

Jak to celé bude fungovat? 

Od ledna do března 2025 vám nebudeme účtovat poplatek za vedení RB směnárny, stačí si ji v mobilním 

bankovnictví zapnout. 

Záleží na vás, jestli si RB směnárnu zapnete hned v lednu a užijete si RB směnárny zdarma  

po maximální dobu, nebo třeba až v březnu a využijete tak jen 1 měsíc poplatkových prázdnin.  

Pokud si RB směnárnu necháte zapnutou i po skončení této Akce, můžete si užívat všech výhod i nadále 

za standardní poplatek 39 Kč měsíčně dle Ceníku produktů a služeb pro soukromé osoby.    

 

TIP: Pro zapnutí RB směnárny je zapotřebí mít na účtu aktivní alespoň dvě měny, které také snadno 

nastavíte ve svém mobilním bankovnictví.  

 

Pokud bychom se rozhodli dostupnost Akce změnit nebo ukončit, informujeme vás přes www.rb.cz. 

Účinnost změny nebo ukončení nastává ke dni zveřejnění informace, není-li v oznámení určeno datum 

pozdější. 

 

Raiffeisenbank a.s., 26. 1. 2025 

 

https://www.rb.cz/promo/rbsmenarna-jaro
https://www.rb.cz/osobni/ceniky
http://www.rb.cz/

